Приказ №14 от 11 февраля 2020г.

[bookmark: _GoBack]О проведении муниципального этапа Всероссийского ежегодного конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет на соискание премии «За нравственный подвиг учителя» в 2020 году

В целях укрепления взаимодействия светской и церковной систем образования по духовно-нравственному воспитанию и образованию граждан РФ, стимулирования творчества педагогов и воспитателей образовательных учреждений, выявления и распространения лучших систем воспитания, обучения и внеучебной работы с детьми и молодежью, повышения престижа учительского труда
                                           П р и к а з ы в а ю:

1.Провести с11 февраля по 20 марта 2020г. муниципальный этап Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя».

2.Утвердить:
        2.1. Положение о конкурсе (приложение «1);
        2.2. Состав жюри кокурса:
               1.Мусаев М.И.-зав.РМЦ.
               2.Алиева Н.Ш.-методист, Предс.РК профсоюза.
               3.Магомедова У.К.-методист УО.
               4.Магомедова С.Ш.-методист УО
               5.Адзиева К.А.-методист УО.
      2.3. Номинации конкурса(Приложение5);
      2.4. Образец Титульного листа и заявки(Приложение6).

3.Методцентру УО:
      3.1. Организовать проведение и подведение итогов муниципального этапа конкурса с 11 февраля по 20 марта 2020г.
4.Наградить победителей и призеров Грамотами Управления образования
6.Руководителям образовательных учреждений района:
    6.1. Довести приказ о проведении конкурса до педагогов образовательных учреждений района.
    6.2. Обеспечить необходимые организационные мероприятия по проведению конкурса и представление материалов победителей на муниципальный этап конкурса до 20 марта 2019г.
   6.3.Обеспечить регистрацию авторов, авторских коллективов для участия в конкурсе на электронном портале Конкурса и загрузить  конкурсные материалы  в электронном виде до 23 марта  2020г.( форма для регистрации участников размещена  по адресу: http://konkurs.podvig-uchitelya.ru), а также представить в печатном виде материалы  конкурсных работ  в МКУ «Управления образования» до 20 марта 2020г.
7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 20л.

Начальник МКУ «Управления образования»:                                          Х.Н.Исаева.

Исп: Алиева Н.
Тел: 89094792793

.